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Nemokamas nuvažiavimas į prekybos centrą, juvelyrikos ar viršutinių rūbų parduotuvę ir atgal i viešbutį (pirmas tris atostogų 
dienas individualiai, galimybė likti Alanijos centre). 
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Nemokamas nuvažiavimas pirmyn ir atgal apsilankyti jūros gėrybių restorane ant jūros kranto Alanijos uoste (Harbour). 
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Nuostabi proga atsipalaiduoti ir pajusti Turkiškos pirties malonumą: pirtis, sauna, viso kūno šveitimas, muilo putų taškinis 
masažas, viso kūno masažas eteriniais aliejais. 
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Nuostabi proga atsipalaiduoti ir pajusti Turkiškos pirties malonumą: pirtis, sauna, viso kūno šveitimas, muilo putų taškinis 
masažas, viso kūno masažas eteriniais aliejais. 
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Skrydis iš Antalijos. Bizantijos sostinė Konstantinopolis, Topkapi rūmai, Mėlynoji mečetė (sultono Ahmeto), Hipodromo aikštė, 
vokiški fontanai, Sofijos soboras, pietūs, vakarienė prie Bosforo (pasiplaukiojimas  už papildomą mokestį), skrydis atgal į Antaliją.  
(dėl ekskursijos anglų kalba kreiptis į gidą). 
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Nuostabusis Antalijos miestas įkurtas 159 m. pr. m. e.. Gidas istorikas papasakos Antalijos istoriją (ekskursija lietuvių kalba). 
Kilsite keltuvu į Tunektepe kalno viršūnę. Antalijos akvariumas, turintis ilgiausią tunelį pasaulyje su vaško figurų muziejumi ir 
šalčio bei ledo skulptūrų kambariu. Dudeno krioklys. Pietūs Antalijos senamiestyje (gėrimai už papildomą mokestį). 
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Maršrutas su Jeep Safari mašinomis 36 km. - 1,5 val., TAZI kanjono apžvalginė vieta,  raftingas (plaukimas kalnų upe) 2,5 val., 
pietūs (gėrimai už papildomą mokestį).  
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Maršrutas su Jeep Safari mašinomis 36 km. - 1,5 val., TAZI kanjono apžvalginė vieta, Selge antikinis miestas, pietūs (gėrimai 
papildomą mokestį). 

 

DŽIPAI SHERLOCK Į SAPADERĖS DŽIPAI SHERLOCK Į SAPADERĖS DŽIPAI SHERLOCK Į SAPADERĖS DŽIPAI SHERLOCK Į SAPADERĖS KANJONĄKANJONĄKANJONĄKANJONĄ        IIIIIIII        IVIVIVIV            VIIVIIVIIVII    

40404040    20 20 0 

 

Pasivažinėjimas džipais į Sapaderės kanjoną ir po gražiausias gamtines vietas Alanijoje.  Maudynės, kalnai, “Nykštukų” urvas, 
šilkverpystės vieta,  kaimelis, kuriame galima nusipirkti Gozleme blynelių, pietūs prie upės. Ekskursija nėra eksktremali, , , , tinkanti 
su vaikais.  
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Puikus variantas su vaikais. Pasiplaukiojimas laivu vienoje gražiausių Turkijos vietų Žaliajame kanjone, maudynės, žvejyba. Pietūs, 
gaivieji gėrimai. 
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Pamukalė – Turkijos vizitinė kortelė! Antikinis miestas Hierapolis, Nekropolio kapavietės, baltos kalcio terasos  – travertinai, 
romėnų pirtys, teatras, talpinantis 12 000 žmonių, Kleopatros baseinas (už papildomą mokestį), istorija ir įdomūs pasakojimai 
lietuviškai, pusryčiai, pietūs (gėrimai už papildomą mokestį). Vyno degustacija, onikso akmens dirbtuvės ir tekstilė. 
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Ekskursija, tinkanti ir ekstremalams ir vaikams. Smagiausia mūsų siūloma ekskursija.  Amerikietiški kalneliai, vandens atrakcionai, 
daugybė baseinų, dirbtinių bangų jūra, 5D kino kambarys, delfinų pasirodymas. Įspūdinga viešbučio teritorija su šimtais 
parduotuvių ir restoranų. 
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Panoraminė "Aš Myliu Alaniją" vieta kalno viršūnėje. Kilsite keltuvu į Raudonąją Alanijos pilį. Istorikas gidas papasakos Alanijos 
istoriją pilyje (rusų kalba). Pasiplaukiojimas laivu Alanijos pakrante ir maudynės. Pietūs restorane su nuostabia panorama 
(gėrimai už papildomą mokestį). Tekstilės ir odos parduotuvė. 
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Magiškiausia vieta Turkijoje, įspūdinga savo gamta, istorija ir architektūra. Skrydis 7:50 iš Antalijos, skrydis atgal į Antaliją 
sekančią dieną 10:00. Meilės slėnis, Uschisaro pilis, Mėlynasis slėnis, dirbtuvės, nuostabi vieta "po medžiu", pietūs, vakarienė, 
pusryčiai (dėl angliškos ekskursijos kreiptis į gidą). 
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Maksimalus paėmimas iš 4 viešbučių, mini autobusas iki 14 žmonių, skrydis oro balionu, VIP pusryčiai ir pietūs, Pamukalė, 
įskaičiuotas įėjimas į Hierapolį ir Kleopatros baseiną, apsilankymas tik vienoje parduotuvėje pagal klientų pageidavimus. Vaikai iki 
5 metų skristi oro balionu negali. 
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Raftingas – 2 val., pietūs ant upės kranto (gėrimai neįskaičiuoti), pasivažinėjimas po Tazi kanjono gražiausias vietoves Jeep Safari 
mašinomis, Tazi kanjono apžvalginė vieta, 40 min. pasivažinėjimas bagiais, kuriuos vairuojate patys, vandens pramogos ant 
tvenkinio, žvejyba. 
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Naktinis (gan ekstremalus) pasivažinėjimas po Alaniją susipažinti su aukščiausiomis vietovėmis, kaimeliu, vietiniais papročiais, 

pilvo šokio programa ir animacija, vakarienė (gėrimai už papildomą mokestį). 
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Puiki programa tiek vaikams, tiek suaugusiems. Aplankysite vieną didžiausių akvariumų Europoje, kuris turi patį ilgiausią tunelį 
pasaulyje. Vaško figurų muziejus, 5D kambarys, WILD PARK terariumas bei šalčio ir ledo skulptūrų kambarys įeina į paketą. 
Ekskursija tinkanti su vaikais. 
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Pasivažinėjimas keturačiais 18 km. – 1 val., raftingas 14 km. – 2 val., pietūs ant upės kranto (gėrimai už papildomą mokestį), 
zipline. 
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Tai pagreitintas oro uosto formalumų sutvarkymas (registracijos langeliai ir pasų kontrolė) lydint Tez Tour kompanijos atstovo.  
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Atskiras terminalas (registracijos langeliai ir pasų kontrolė), lydintis Tez Tour atstovas, VIP laukimo salė, transportas iki lėktuvo, 
atskiras Duty Free, įskaičiuoti vietinės kilmės alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai. 
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Dėmesio!Dėmesio!Dėmesio!Dėmesio! Ekskursijas galite užsisakyti informacinio susitikimo metu arba dieną prieš ekskursiją, ne vėliau kaip prieš 24 valandas, susisiekę su Tez Tour atstovu Jūsų regione. 

Dėmesio!Dėmesio!Dėmesio!Dėmesio! Atsisakius ekskursijos be pateisinamos priežasties, susirgus ir nepateikus gydytojo pažymos, pinigai nėra grąžinami, o pateikus gydytojo pažymą – 100 % pinigų 

grąžinimas (išskyrus išvykas lėktuvu), neatvykus į ekskursiją, atsisakius kelionės lėktuvu – pinigai nėra grąžinami. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).    

Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“.Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“.Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“.Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“.    

    

 

 

 


